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BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO 
Kommunernes Revision, Godkendt revisionsaktie-
selskab, begge danskejede revisions- og rådgivnings-
virksomheder, er medlemmer af BDO International 
Limited - et UK-baseret selskab med begrænset 
hæftelse - og dele af det internationale BDO netværk 
bestående af uafhængige medlemsfirmaer. BDO er 
varemærke for både BDO netværket og for alle BDO 
medlemsfirmaerne. BDO i Danmark beskæftiger godt 
1.100 medarbejdere, mens det verdensomspændende 
BDO netværk har over 47.000 medarbejdere i 119 lande.

Denne publikation er skrevet i generelle vendinger 
og skal alene betragtes som generel vejledning. 
Publikationen dækker ikke specifikke situationer, og du 
bør ikke handle - eller undlade at handle - uden at have 
fået professionel rådgivning. Kontakt venligst BDO for 
at drøfte de specifikke problemstillinger. BDO, vores 
partnere og medarbejdere påtager os ikke ansvar  for 
tab foranlediget af en handling, der er taget - eller 
ikke er taget - på baggrund af oplysningerne i denne 
publikation.

En effektiv tilbudsvifte er kendetegnet ved, at borgernes behov modsvares af effektfulde tilbud, hvis 
pris er i overensstemmelse med de kommunale budgetter. 

Vi hjælper med at skabe overensstemmelse mellem indholdet i kommunens tilbud og myndighe-
dens behov.  Derudover får I sikkerhed for, at prisen er reel, og pris og kvalitet bliver mere synlig. 

BDO KR har arbejdet med at sikre ovenstående i flere kommuner, og har i den forbindelse gode 
erfaringer med: 

•	 At sikre en effektiv tilbudsvifte
•	 �At udvikle visitationspraksis og dermed samspillet mellem myndighed og leverandør
•	 At gøre det kommunale serviceniveau eksplicit og dermed sikre politisk ejerskab 
•	 �At vurdere eksisterende tilbud og bidrage til udvikling af nye mere fleksible og effek-

tive tilbud
•	 At takstfastsætte ydelser i den kommunale tilbudsvifte 
•	 At sikre områdets økonomistyring

Få mere at vide 
I er altid velkomne til at kontakte os. Vi fortæller gerne om vores løsninger og fremlægger konkrete 
eksempler, der har hjulpet andre kommuner. 

Vi indgår også gerne i et sparringsforløb omkring udvikling af nye områder.

Udvikling af en  
effektiv tilbudsvifte

BDO KOMMUNERNES REVISION

Få overblik og hjælp til at sikre, at budgettet bliver overholdt


